
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区松島１丁目地内配水管布設工事

福岡市東区松島１丁目

H28.10.15～H29.02.01

管１種

（株）エイショウ　取締役社長　　　　　　田中　繁

南区長住５丁目１ー５

        6,372,000

        6,422,760

（株）おさむ工房

（株）エイショウ

（株）鬼木商店

（有）ケンユウ産業

（有）英友工業

（有）寅友工

        5,940,000

        5,900,000

        5,940,000

        5,905,000

        5,910,000

        5,947,000

                 

                 

                 

                 


